[image: C:\Users\Администратор\Общая папка\Desktop\В работе\Геральдика\переписка\Герб.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          «17»  августа 2021 г. № 73
	рп. Жигалово

О внесении изменений в административный
Регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность за плату недвижимого
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Жигаловского муниципального образования, при реализации
субъектами малого и среднего предпринимательства
 преимущественного права на приобретение арендуемого
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности Жигаловского муниципального образования»

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования, при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования», утвержденного постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 24.12.2020 г. № 95 (далее – Регламент), руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Жигаловского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Регламент:
В пункте 40 Регламента внести внутреннюю отсылку к пункту 86, в пункте 85 - к пункту 84, в пункте 89 - к пункту 87, в подпункте 3 пункта 128 – к подпункту 6 пункта 124, в пункте 159 – к пункту 158.
2.   Настоящее Постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования http://жигалово-адм.рф;
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                               Д.А. Лунёв

image1.jpeg